
第1回新居浜カントリー倶楽部ベストボールダブルス 組合せ表
※スタート時間30分前までにご来場ください  30分前までにご来場いただけない場合は失格となる場合があります

スタート時間 OUTスタート

和田 正俊 平 静 加藤 大曜 高橋 政利

水上 賢二 岡 博美 岡 弘之 山内 靖仁 谷村 潔 樋浦 雄二 濱田 皓気 竹森 亮

加藤 慎吾 曽我部 隆二 曽我部 桂子 加藤 智恵 松谷 延秀 山中 大旅 越智 敏之 田坂 将行

藤田 修二 西野 祥太郎 岡野 史 加地 直樹 瀧田 裕二 濱邉 玲 二宮 夕子 八木 麻衣子

田中 勉 住井 かおり 新宮 周二 中川 智

塩崎 保美 仙波 一志 片岡 定彦 片岡 章三 小野 賢吾 松本 奈美雄 梶谷 勝美 中原 脩次

戸田 浩史 浅木 求 金子 智富 丹下 栄子 加地 博仁 三好 俊二 秦 武洋 平山 隆文

矢野 幸子 仙波 喜久江 神野 多恵子 神野 珠美 岡田 修 津乗 敏男 矢田 恭一 尾﨑 剛

峯森 完太 藤井 和則 小野 正人 岡 宣行 真木 恭司 川元 信秋 宮本 佳人 宮本 仁美

森髙 大輔 眞鍋 聡 菅原 沙希 高橋 理沙 井上 典宏 小林 和彦 大澤 卓哉 藤本 司

中川 毅 小山 孝則 岡田 一功 曽我部 喜生 飯尾 和弘 市川 淳二 長野 和洋 高野宮 義男

石川 航 新田 晃 玉井 信也 上野 稔晃 飯尾 文枝 近藤 美智子 飯尾 悟一 松木 勝美

神野 浩一 黒木 信貴 長井 大樹 長井 渉 一色 恭子 窪田 栄子 石井 純子 近藤 英子

塩見 律子 石垣 友子 森髙 千恵 加地 るり子 神野 靖子 越智 雅子 日野 美鈴 伴野 京子

続木 仁 大塚 孝一 田邊 雅彦 田邊 楓真 宮内 亨典 宮内 千里 児玉 令江子 原 禎典

秋山 徳孝 岡野 幸一 溝口 敏昭 白岡 哲也 岡崎 一泰 岡崎 能子 岡崎 由弥 渡部 真美

日野 幸一郎 眞鍋 友規 長尾 隆司 松村 奈央子 長野 隆志 長野 智美 平田 貴也 白井 正広

石川 善久 石川 夢香 中藤 宏之郎 佐々木 愛 松井 薫 中林 君枝 中 八恵子 丸山 仁美

菊田 ひな 森村 美優 菊田 徹 菊田 亜紀 高橋 英司 近藤 生吹斗 大澤 貢史 前川 侑輝

二宮 薫 馬越 尚良 白石 茂 中村 浩二 大西 康雄 進藤 正親 篠永 忠紀 平石 貴志

神田 仁 山本 修 別府 高志 二宮 英二 髙田 佳祐 藤本 幸希 大西 紀子 井川 理智子

山内 鉄也 筒井 達也 曽我部 邦広 三好 賢太郎

矢原 ゆきみ 伊藤 ますみ 加藤 雅彦 窪 光基 村上 健太 尾崎 真裕 新田 寛 尾崎 剛裕

島矢 久 石川 敬裕 髙橋 千賀司 高橋 真司 小澤 貢 御手洗 成人 金子 義美 藤原 弘徳

※名前枠がゴールド（男性）の方はゴールドティーから、ピンク（女性）の方はピンクティーからプレーが可能です

クリーンアップ バラエティー

ニッタカツバメ

ルボートンジュエル・ドラゴン

GOGOひまわり

森の熊さんタイガース印

ジーコパイとユウキ父と息子

team滝の宮Taki

チャフスウォーターワークス

松っちゃん文ちゃん

同期の桜ノーゴルフノーライフ

ガイブラチームタラレバ

サーレーマンゴーユーチードリアン

マロングラッセスカイ

マリリン気分は30代

O.TMK

カチ上げ！マン振りチームTH

みやみやうめや

ジージーズ中萩チーム

ダブルT.H進幸丸

中梶チームパンチラ

杏海Z

8:26

8:19

8:12

8:05
チーム女将チーム大将

ペンキ屋さん檀

タマ＆タコもみじ

栄子ちゃんチームこがね会

アメリカドイツ

新宮ゴルフ製作所ランクアップジャパン

チームK.Oチームでこぼこ

10:32

10:39

10:46

8:40

8:33

9:50

9:43

9:36

9:29

9:22

9:15

9:08

9:01

8:54

10:46

10:39

9:50

10:04

10:11

10:18

10:25

9:15

9:22

10:32

8:40

8:54

9:01

9:08

7:58

8:05

8:12

8:19

8:26

7:51 7:51

さぬきの笑顔teamドゥ

とんちゃん秋山

楓真オオクラ軍団

チームクリークチルチル

長井興業チームキング

T.B.AM.G.A

ジョージア新十六茶

Wink関川森鍋NO.1

チームカニカマブラザーズ師匠と弟子

9:29

9:36

9:43

8:33

アイツと私♡プリンセス♡MOON

ハイ・タッチハイハイ・タッチ

INスタート

魚屋・真ちゃんOne for all

上田塾ZMYG

毎日二日酔いヤマバク・チトンPW

チームノマンチームＩＰＳ

SHIMANCHU BSHIMANCHU A

WT カバ

7:58

10:25

10:18

10:11

10:04


