

# 第1回新居浜カントリー倶楽部ベストボールダブルス 組合せ表

※スタート時間30分前までにご来場ください 30分前までにご来場いただけない場合は失格となる場合があります

スタート時間

OUTスタート

INスタート

7:51	WT 和田 正俊 平 静	カバ 加藤 大曜 高橋 政利	7:51		
7:58	檀 水上 賢二 岡 博美	ペンキ屋さん 岡 弘之 山内 靖仁	7:58	TH 谷村 潔 樋浦 雄二	カチ上げ!マン振りチーム 濱田 皓気 竹森 亮
8:05	チーム大将 加藤 慎吾 曾我部 隆二	チーム女将 曾我部 桂子 加藤 智恵	8:05	MK 松谷 延秀 山中 大旅	O.T 越智 敏之 田坂 将行
8:12	チームでこぼこ 藤田 修二 西野 祥太郎	チームK.O 岡野 史 加地 直樹	8:12	Z 瀧田 裕二 濱邊 玲	杏海 二宮 夕子 八木 麻衣子
8:19	ランクアップジャパン 田中 勉 住井 かおり	新宮ゴルフ製作所 新宮 周二 中川 智	8:19		
8:26	ドイツ 塩崎 保美 仙波 一志	アメリカ 片岡 定彦 片岡 章三	8:26	パンチラ 小野 賢吾 松本 奈美雄	中梶チーム 梶谷 勝美 中原 脩次
8:33	こがね会 戸田 浩史 浅木 求	栄子ちゃんチーム 金子 智富 丹下 栄子	8:33	進幸丸 加地 博仁 三好 俊二	ダブルT.H 秦 武洋 平山 隆文
8:40	もみじ 矢野 幸子 仙波 喜久江	タマ&タコ 神野 多恵子 神野 珠美	8:40	中萩チーム 岡田 修 津乘 敏男	ジージーズ 矢田 恭一 尾崎 剛
8:54	師匠と弟子 峯森 完太 藤井 和則	チームカニカマブラザーズ 小野 正人 岡 宣行	8:54	うめや 真木 恭司 川元 信秋	みやみや 宮本 佳人 宮本 仁美
9:01	関川森鍋NO.1 森高 大輔 眞鍋 聡	Wink 菅原 沙希 高橋 理沙	9:01	チームタラレバ 井上 典宏 小林 和彦	ガイブラ 大澤 卓哉 藤本 司
9:08	新十六茶 中川 毅 小山 孝則	ジョージア 岡田 一功 曾我部 喜生	9:08	ノーゴルフノーライフ 飯尾 和弘 市川 淳二	同期の桜 長野 和洋 高野宮 義男
9:15	M.G.A 石川 航 新田 晃	T.B.A 玉井 信也 上野 稔晃	9:15	文ちゃん 飯尾 文枝 近藤 美智子	松っちゃん 飯尾 悟一 松本 勝美
9:22	チームキング 神野 浩一 黒木 信貴	長井興業 長井 大樹 長井 渉	9:22	気分は30代 一色 恭子 窪田 栄子	マリリン 石井 純子 近藤 英子
9:29	チルチル 塩見 律子 石垣 友子	チームクリーク 森高 千恵 加地 るり子	9:29	スカイ 神野 靖子 越智 雅子	マロングラッセ 日野 美鈴 伴野 京子
9:36	オオクラ軍団 続木 仁 大塚 孝一	楓真 田邊 雅彦 田邊 楓真	9:36	ユーチードリアン 宮内 亨典 宮内 千里	サーレーマンゴー 児玉 令江子 原 禎典
9:43	秋山 秋山 徳孝 岡野 幸一	とんちゃん 溝口 敏昭 白岡 哲也	9:43	ジュエル・ドラゴン 岡崎 一泰 岡崎 能子	ルポートン 岡崎 由弥 渡部 真美
9:50	teamドゥ 日野 幸一郎 眞鍋 友規	さぬきの笑顔 長尾 隆司 松村 奈央子	9:50	ウォーターワークス 長野 隆志 長野 智美	チャフス 平田 貴也 白井 正広
10:04	ハイハイ・タッチ 石川 善久 石川 夢香	ハイ・タッチ 中藤 宏之郎 佐々木 愛	10:04	Taki 松井 薫 中林 君枝	team滝の宮 中 八恵子 丸山 仁美
10:11	プリンセス♡MOON 菊田 ひな 森村 美優	アイツと私♡ 菊田 徹 菊田 亜紀	10:11	父と息子 高橋 英司 近藤 生吹斗	ジーコパイとユウキ 大澤 貢史 前川 侑輝
10:18	SHIMANCHU A 二宮 薫 馬越 尚良	SHIMANCHU B 白石 茂 中村 浩二	10:18	タイガース印 大西 康雄 進藤 正親	森の熊さん 篠永 忠紀 平石 貴志
10:25	チームIPS 神田 仁 山本 修	チームノマン 別府 高志 二宮 英二	10:25	ひまわり 高田 佳祐 藤本 幸希	GOGO 大西 紀子 井川 理智子
10:32	ヤマバク・チトンPW 山内 鉄也 筒井 達也	毎日二日酔い 曾我部 邦広 三好 賢太郎	10:32		
10:39	MYG 矢原 ゆきみ 伊藤 ますみ	上田塾Z 加藤 雅彦 窪 光基	10:39	ツバメ 村上 健太 尾崎 真裕	ニツタカ 新田 寛 尾崎 剛裕
10:46	One for all 島矢 久 石川 敬裕	魚屋・真ちゃん 高橋 千賀司 高橋 真司	10:46	クリーンアップ 小澤 貢 御手洗 成人	バラエティー 金子 義美 藤原 弘徳

※名前枠がゴールド（男性）の方はゴールドティーから、ピンク（女性）の方はピンクティーからプレーが可能です